МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «КИРЕЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №1»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

____ март  2025 года      №  ____

О назначении ответственных лиц в лагере

с дневным пребыванием на весенних каникулах 2023-2024 учебного года

и возложении на них ответственности

за состояние охраны труда и выполнение должностных обязанностей

по обеспечению охраны труда и правил техники безопасности

 В соответствии с нормативными документами об охране труда,

Положением о службе охраны труда и отдыха и в целях предупреждения

производственного и детского травматизма,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Глинскую Е.С., учителя начальных классов, заместителем

начальника лагеря на весенних каникулах 2025 года.

2. Назначить  воспитателями следующих педагогов: Гавришину Н.М.,

Павлова С.Е., Стародворцева Н.Р., Кондрашову Н.В., Полунину Н.А.,

Глинскую Е.С.

3. Назначить  Дортман Т.В., педагога-организатора, организатором по

культурно-массовым мероприятиям в лагере.

4. Назначить  Штонду В.А., учителя по физической культуре, инструктором

по физической культуре в лагере.

5. Возложить на Богданову Г.С., начальника лагеря,  воспитателей отрядов

ответственность за состояние охраны труда и безопасность

жизнедеятельности воспитанников лагеря.   А именно:

 за общее обустройство лагеря (помещений, площадок, территории),

организацию питания детей, за соблюдение санитарно-гигиенических

норм, за обеспечение  аптечкой и оказание первой помощи;

 за организацию и выполнение культурной программы отдыха детей;

 за безопасность проведения спортивных игр.

6. Поручить Жданкиной Л.В., ответственной  по ОТ, провести первичный

инструктаж на рабочем месте для всех сотрудников лагеря на весенних

каникулах по утвержденной программе первичного инструктажа и сделать

соответствующие записи в журнале регистрации инструктажей на рабочем

месте.

7. Поручить Богдановой Г.С., начальнику лагеря, назначить ответственных

за проведение инструктажей с детьми по всем рекомендованным

направлениям.

8. Возложить на Гуляеву С.М., заместителя директора по АХР,

ответственность за противопожарную безопасность  и соблюдение правил

санитарной гигиены.

9. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на медицинскую

сестру Климчук Л.В.

10. Возложить на Богданову Г.С., начальника лагеря с дневным пребыванием

на весенних каникулах, ответственность за организацию

профилактической работы по предупреждению правонарушений среди

детей и подростков.

Директор

МКОУ «Киреевский центр образования № 1»                  Н.Н. Кольцова

      С приказом ознакомлен:

____.03.2025 __________Богданова Г.С.

____.03.2025 __________Гуляева С.М.

____.03.2025 __________Жданкина Л.В.

____.03.2025 __________Дортман Т.В.

____.03.2025 __________Штонда В.А.

____.03.2025 __________Гавришина Н.М.

____.03.2025 __________Павлов С.Е.

____.03.2025 __________Кондрашова Н.В.

____.03.2025 __________Полунина Н.А.

____.03.2025 __________Глинская Е.С.

____.03.2025 __________Стародворцев Н.Р.

Богданова Г.С..

тел. 6-19-68

C:\Documents and Settings\Администратор\Мои документы\Mои\Приказы\Лагерь 2024-2025 учебный год.doc

		2025-03-28T08:25:46+0300
	Кольцова Нина Николаевна